

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลลับแล โทร. ๐๕๕๔๓ ดต๔๕ ต่อ ๓๔๕ , ๓๔๖

an N	ୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄୄ	วันที่	Ъ	ธันวาคม	ම්ද්යීම	

เรื่อง ประกาศแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลับแล

ตามกรอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (integrity& Transparency Assessment : ITA) ประจำปังบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ และพระราชบัญญัติ ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๗ มาตร ๙ กำหนดให้หน่วยงานมีการกำหนดมาตรการ กลไก หรือการวางระบบในการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน ตามแบบสำรวจหลักฐานเชิง ประจักษ์ (Evidence – Based Integrity and Transparency Assessment) ในส่วนของ EB ๘ (๓) นั้น

ในการนี้ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลลับแล พิจารณาแล้วเพื่อให้เป็นไปตามกรอบการ ประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ตามแบบสำรวจหลักฐานเชิง ประจักษ์ EB (๓) จึงได้จัดทำประกาศแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน ของ โรงพยาบาลลับแล รายละเอียดปรากฏตามประกาศาแนบเรียนมาเพื่อประกอบการพิจารณาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามในประกาศต่อไป

ู้ (นางขวัญตา สงประเสริฐ) นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

🧉 -เห็นควรนำเสนอผู้บริหารและปิดประกาศเผยแพร่ต่อไป

- ทราบ,ดำเนินการ

(นายสุเทพ แก้วอรุณ) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

1.M

(นายกิตติพงศ์ อุบลสะอาด) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลับแล



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลลับแล โทร. ๐๕๕๔๓ ดต๔๕ ต่อ ต๔๕ , ๓๔๖

ที่	ଥମ ୦୦ଳା୭.ଲ୦ମ/ରା୭ଳ	วันที่	 ธันวาคม	මඳ්ටම	

เรื่อง ขออนุญาตเผยแพร่คำสั่งแต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต์ของโรงพยาบาลลับแล

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลับแล

ตามกรอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงาน ของหน่วยงานภาครัฐ (Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ และพระราชบัญญัติ ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ กำหนดให้หน่วยงานมีการกำหนดมาตรการ กลไก หรือการ วางระบบ ในการเผยแพร่ข้อมูล ต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน ซึ่งจะต้องประกอบด้วย คำสั่ง หรือข้อสั่งการโดยผู้บริหารสูงสุดของหน่วยงาน ตามแบบสำรวจหลักฐานเชิงประจักษ์ (Evidence – Based Integrity and Transparency Assessment) ในส่วนของ EB ๘ นั้น หน่วยงานจะต้องแสดงหลักฐาน การ เผยแพร่และเสนอขออนุญาตนำเผยแพร่บนเว็บไซต์ของหน่วยงาน และแสดงหลักฐานช่องทางที่เผยแพร่พร้อม Print Screen จากเว็บไซต์หน่วยงานเพื่อเป็นหลักฐาน นั้น

ในการนี้ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลลับแล ได้จัดทำคำสั่งแต่งตั้งคณะทำงาน ปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต์ ของโรงพยาบาลลับแล เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขออนุญาตนำเผยแพร่บน เว็บไซต์ของหน่วยงาน ตามแบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางขวัญตา สงประเสริฐ) นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

-เห็นควรนำเสนอผู้บริหารและปิดประกาศเผยแพร่ต่อไป

(นายสุเทพ แก้วอรุณ) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ - ทราบ,ดำเนินการ

(นายกิตติพงศ์ อุบลสะอาด) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลับแล



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลลับแล โทร. ๐๕๕๔๓ ๑๓๔๕ ต่อ ๓๔๕ , ๓๔๖

ที่	୭୩ ୦୦୩୭.୩୦୩/ର୭୯	วันที่	G	ธันวาคม	୲୦୯୦୦
-----	-----------------	--------	---	---------	-------

เรื่อง แต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต์ของโรงพยาบาลลับแล

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลับแล

ตามกรอบการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ (integrity& Transparency Assessment : ITA) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๓ และพระราชบัญญัติ ข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ กำหนดให้หน่วยงานมีการกำหนดมาตรการ กลไก หรือการ ้วางระบบในการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน ซึ่งจะต้องประกอบด้วย คำสั่ง/ข้อสั่งการ อย่างเป็นทางการโดยผู้บริหารสูงสุดของหน่วยงาน ตามแบบสำรวจหลักฐานเชิงประจักษ์ (Evidence -Based Integrity and Transparency Assessment) ในส่วนของ EB ๘ นั้น

ในการนี้ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลลับแล พิจารณาแล้วเพื่อให้เป็นไปตามกรอบการ ประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ตามแบบสำรวจหลักฐานเชิง ประจักษ์ EB ๘ จึงขอแต่งตั้งคณะทำงานปฏิบัติงานบริหารจัดการเว็บไซต์ของโรงพยาบาลลับแล รายละเอียด ปรากฏตามคำสั่งที่แนบเรียนมาเพื่อประกอบการพิจารณาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามในคำสั่งต่อไป

(นางขวัญตา สงประเสริฐ) นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ

- ทราบ.ดำเนินการ

-เห็นควรนำเสนอผู้บริหารและปิดประกาศเผยแพร่ต่อไป

(นายสุเทพ แก้วอรุณ) นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(นายกิตติพงศ์ อุบลสะอาด) ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลับแล